
   

LITTI 2-hanke on työllistämisprojekti, jonka tarkoituksena palkata palkkatukikelpoisia henkilöitä 
urheiluseuroihin ja siitä edelleen käyttäjäyritykseen. Työllistämisjakso kestää 12kk, josta puolet 
työskennellään seurassa/yhdistyksessä ja puolet käyttäjäyrityksessä. Yhdistys pysyy työnantajana koko 
12kk, että henkilö on oikeutettu 100% palkkatukeen.   
Yritykselle käyttäjäyrityksenä toimiminen maksaa 150€/kuukausi, muita maksuja/ velvoitteita yritykselle ei 
tule. Toivomme kuitenkin yrityksellä olevan mahdollisuus palkata palkkatukihenkilö edes osa-aikaiseen 
työsuhteeseen palkkatukijakson päätyttyä.  
Työntekijöiden työaika on palkkatukijakson ajan 25h/vko, josta maksetaan 1400€/kk. Lisätietoa hankkeesta 
osoitteessa https://www.phlu.fi/litti2-hanke/  
 
Nyt etsimme käyttäjäyrityksiä seuraaville henkilöille, jotka ovat olleet töissä Orimattilan Seudun 
Urheiluampujilla:  
 
Teuvo 54-vuotta (31.10.2017-> tarvitsisi käyttäjäyrityksen) 
Koulutus: konepuuseppä 
Kokemus: 30-vuotta erilaisia metsurin ja konepuusepän töitä.  
Harrastukset: liikunta, autourheilu ja kalastus 
Teuvo pitää ulkotöistä eikä kaihda fyysistäkään työtä.  
 
Roni 22-vuotta (18.10.2017-> tarvitsisi käyttäjäyrityksen) 
Koulutus: Sähkö- ja automaatiotekniikan perustutkinto (automaatio-asentaja) 
Kokemus: aikaisempaa merkittävää työkokemusta ennen OSUa ei löydy 
Harrastukset: pyöräily ja miniatyyrit 
Roni on nuori ja reipas työmies, Osulla tehnyt sähkötöitä ja perus ulkotöitä. Omaa hyvän peruskunnon ja 
reippaan asenteen. On luotettava ja nopea oppimaan.  Puhuu hyvin englantia.  
 
Jukka 59-vuotta (18.10.2017-> tarvitsisi käyttäjäyrityksen) 
Koulutus: kansakoulu 
Kokemus: autonkuljettaja, puuteollisuudesta, yrittäjyydestä 
Harrastukset: metsästys ja kalastus 
Jukka on rehti yleistyömies, jolle käy lähes työ kuin työ.  
 
Tarja 58-vuotta (18.10.2017-> tarvitsisi käyttäjäyrityksen) 
Koulutus: Erikoistavaramyyjä, (löytyy hygieniapassi ja veikkauskurssi käyty) 
Kokemus: kahvilatyöstä ja monipuolinen myynti kokemus 
Harrastukset: lenkkeily, marjastus ja sienestys 
Tarja on kokenut myyjä, joka on valmis vastaanottamana mitä työtä vain mikä liittyy, myymiseen, 
ravitsemukseen tai siistimiseen. 
 
Jos kiinnostuit ota yhteyttä 
Eemeli Salomäki 
Yksilövalmentaja 
Liikunnalla Tukea Työelämään – LITTI 
Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry 
Urheilukeskus, Salpausselänkatu 8, 15110 Lahti 
Puh. 044-585 3320 
eemeli.salomaki@phlu.fi 
www.phlu.fi 
 
Suosituksia voi kysyä Orimattilan Seudun Urheiluampujilta  
Pertti Könönen, 040-707 4045  
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